

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0310/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CRECIL COMÉRCIO FARMA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 13413977000182

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000783	ÁCIDO TRANEXÂMICO 10% - 5ML 50MG/ML INJ	400	6,9800	2.792,00
2	000674	CLONAZEPAM GOTAS 2,5 MG/ML - 20ML	15	2,9800	44,70
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.836,70

Fornecedor:

L G MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 25036156000153

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	001358	ALPRAZOLAM 2MG 2 MG	200	0,4200	84,00
2	000774	AMITRIPTILINA 25MG	1500	0,1500	225,00
3	001022	BIPERIDENO INJ 5MG/ML	650	8,9500	5.817,50
4	000581	CETOPROFENO 50MG	150	0,7700	115,50
5	000747	DIMENIDRINATO + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE 10ML DRAMIN COMPOSTO INJETAVEL	200	2,7500	550,00
6	002423	HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5 MG	120	0,8200	98,40
7	001339	HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25 MG	200	0,0500	10,00
8	008585	LEVOFLOXACINO 750MG	400	27,8500	11.140,00
9	000652	LOSARTAN 25MG	3200	1,6500	5.280,00
10	000939	OXIDO DE ZINCO + VITAMINAS A E D POMADA	30	9,0000	270,00
11	000723	TRAMADOL 100MG	650	4,1500	2.697,50
12	005446	VARFARINA 5MG	600	0,4700	282,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			26.569,90

Fornecedor:

MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:

29544048000142

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000584	DICLOFENACO DE SÓDIO 75MG/3ML INJ	3400	1,3900	4.726,00
2	000589	DIPIRONA 500MG GOTAS 10ML	100	2,5900	259,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			4.985,00

Fornecedor:

OFERTECH COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - CNPJ: 41512826000117

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003630	CODEÍNA 30MG	500	3,7500	1.875,00
2	001799	METADONA 5MG	1200	2,6000	3.120,00
3	009973	METADONA 10MG	1400	4,3000	6.020,00
4	010779	METOPROLOL 100MG	720	1,0300	741,60
5	001438	OLANZAPINA 10MG	1100	3,6500	4.015,00
6	001336	OXALATO DE ESCITALOPRAN 10 MG	2400	0,5200	1.248,00
7	000851	RISPERIDONA - 1MG	2650	0,4000	1.060,00
8	003677	SERTRALINA 100MG	1100	0,7700	847,00
9	003185	VARFARINA 2,5MG	500	1,1700	585,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			19.511,60

Fornecedor:

R C ARAUJO - CNPJ: 32761957000147

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	000672	BROMAZEPAM 6MG	20200	0,4400	8.888,00

2	000678	DIAZEPAM 5MG	3320	0,1300	431,60
3	000676	DIAZEPAM 10MG	2200	0,1300	286,00
4	000779	FLUOXETINA 20MG	300	0,1800	54,00
5	003959	METFORMINA 500MG	4120	0,3000	1.236,00
		LIBERAÇÃO CONTROLADA (XR)			
6	005307	OLANZAPINA 5 MG	700	0,9400	658,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			11.553,60
		TOTAL GERAL ==>			65.456,80

Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde